
COPIA

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA TECNICA

 

N. 231 del 30-09-2019
NUMERO REGISTRO GENERALE: 570

OGGETTO:RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS POSTAZIONI INFORMATICHE DELL'ENTE. CIG.:
Z2C29D732B.

 

 

 

 

 

Il sottoscritto ATTILIO DE NIGRIS, nominato con decreto del Sindaco, Responsabile AREA
TECNICA, nell’ esercizio delle proprie funzioni;

1/4AREA TECNICA N. 231  del 30-09-2019



 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 15/04/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del Bilancio di Previsione 2019-2021;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 88 del 29/04/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del
riaccertamento ordinario dei residui al 31/12/2018 ex art. 3, comma 4, del D.Lgs. 118/2011;
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 07/05/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021;
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 96, in data 09/05/2019, esecutiva, ad oggetto “Bilancio di previsione
finanziario 2019/2021 variazione di cassa (art. 175, comma 5-bis, lett. D), d.lgs. n. 267/2000)”;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 del 27/06/2019, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione
del Rendiconto esercizio 2018 e applicazione disavanzo disponibile al 31/12/2018;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34, in data 27/06/2019, esecutiva, ad oggetto “Variazione al
bilancio di previsione 2019/2021 ex art. 175 del D. Lgs.n. 267/2000”;
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43, in data 31/07/2019, esecutiva, ad oggetto “Assestamento
generale di bilancio e salvaguardia degli equi libri per l’esercizio 2019 ai sensi degli artt. 175, comma 8, e 193 del
d.lgs. n. 267/2000”;
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 192, in data 16/09/2019, esecutiva, ad oggetto “Variazione d’urgenza al
Bilancio di previsione finanziario 2019/2021 (art. 175, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000”;
DATO ATTO CHE con propria determina N° 231 del 12/10/2017 si affidava alla ditta Easy Tech S.a.s. di Sala
Consilina P.I./C.F. 04311830659, la fornitura di licenze antivirus alle postazioni informatiche in dotazione all'Ente
per 24 mesi con scadenza 14/10/2019;
RITENUTO necessario provvedere in merito;
VISTO il relativo preventivo di spesa fatto pervenire in data 19/9/2019 (atti prot. 14512) dalla ditta Easy Tech S.a.s.
di Ivan De Riggi & C. con sede in Sala Consilina alla Via Matteotti, n. 243 p.iva / c.f. 04311830659 che prevede
l'estensione delle licenze virit explorer per altri 24 mesi che con una spesa a listino di € 2.122,00 oltre iva applicava
all'Ente uno sconto per un totale di € 1.350,00 oltre iva pari ad euro 297,00 per un totale complessivo di € 1.647,00,

DETERMINA
1. di affidare alla ditta Easy Tech S.a.s. di Ivan De Riggi & C. con sede in Sala Consilina alla Via Matteotti, n. 243
p.iva / c.f. 04311830659 l'estensione delle licenze virit explorer in scadenza il 14/10/2019 per altri 24 mesi con una
spesa di € 1.350,00 oltre iva pari ad € 297,00 per un totale complessivo di € 1.647,00 su un prezzo di listino di €
2.122,00 oltre iva, come da preventivo del 19/9/2019;
2. di impegnare la somma di cui sopra per l’acquisto di cui in premessa imputandola sul corrente esercizio
finanziario nel modo seguente:

Capitolo Missione Programma Titolo Macro P.F. V° Livello

177 01 08 1 103 1.03.02.999

3. di procedere alla liquidazione della somma di Euro 1.647,00 compresa IVA alla ditta Easy Tech S.a.s. di Ivan De
Riggi & C. con sede in Sala Consilina alla Via Matteotti, n. 243 p.iva / c.f. 04311830659 a presentazione di fattura
elettronica su codice univoco ufficio ED20SV senza successivo atto;
4.di dare atto che, ai sensi di quanto stabilito dalla legge 13 agosto 2010, n. 136, in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari, così come modificata dall’art. 7 del decreto legge 12 novembre 2010, n. 187, è stato richiesto all’Autorità
per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, servizi e forniture il relativo codice identificativo di gara (CIG) e che
lo stesso risulta essere il seguente: Z2C29D732B;
5.di trasmettere copia e/o comunicazione del presente atto ai soggetti di cui all’articolo 52 del vigente
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente .

IL DIRIGENTE AREA TECNICA
Ing. Attilio De Nigris

2/4AREA TECNICA N. 231  del 30-09-2019



 

 

COMUNE DI SALA CONSILINA
Provincia di Salerno

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 

OGGETTO: RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS POSTAZIONI INFORMATICHE DELL'ENTE. CIG.:
Z2C29D732B.

 

Ai sensi dell' art. 183, comma 7, del D.Lgs 18/08/2000, n.267, si appone il visto di regolarità contabile
dell'impegno di spesa disposto nel provvedimento che precede, attestando che esso trova copertura finanziaria
come da prospetto qui di seguito, che, pertanto,  in data odierna, diviene esecutiva.

 
Capitolo CIG / CUP Creditore Importo Impegno

177.0 Ufficio per la Transizione al Digitale: Acquisto strumenti e
servizi per la digitalizzazione
U.1.03.02.19.011 Processi trasversali alle classi di servizio

CIG Z2C29D732B
EASY TECH S.A.S. DI IVAN DE
RIGGI &C. 
C.F. 04311830659
Part. IVA 4311830659

1.647,00 2019.1015.1.

 

Sala Consilina, li 30-09-2019  Il Responsabile dei Servizi Finanziari
DOTT. SPOLZINO GIUSEPPE

 
  (FIRMA DIGITALE)

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’ Ente.

 

 

 

 

 

3/4AREA TECNICA N. 231  del 30-09-2019



 

 Si attesta che copia dell’ atto viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi dalla data odierna.
 

 

  

Sala Consilina, li 30-09-2019  Il Responsabile
f.to ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
  (FIRMA DIGITALE)

 

 

 LA PRESENTE COPIA E’ CONFORME ALL’ORIGINALE

 

Sala Consilina, li 30-09-2019  Il Responsabile
ING. ATTILIO DE NIGRIS

 
  (FIRMA DIGITALE)

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell’ art. 20 D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati dell’ Ente.

4/4AREA TECNICA N. 231  del 30-09-2019


